‘Asâ en-tekrahû, innâ ce‘alnâ, innâ fetahnâ, kem min-fi’e, lenterânî, levlâke
lemâ-halaktü'l-eflâk, mâ-erselnâk, mâ-teştehi'l-enfüs, men re‘â, nahnü kasemnâ,
semme vechu'llâh, sübhâneke mâ-halakte, ve'l-leyli.

Sonuç

Seyyid Vehbî, XVIII. yüzyılın özellikle Lâle Devri’nin tanınmış
şairlerindendir. O, edebiyatımızın üstat şairlerinden biridir. Nitekim, H. 1132/M.
1720 yılında reis-i şairân (şairlerin başkanı) seçilen Osman-zâde Tâib Efendi,
zamanın şairlerini anlatmak üzere yazdığı ünlü kasidesinde:

Velîkin hüsrev-i mülk-i ma‘ânî Râşid ü Vehbî
Birisi nûr-ı çeşmümdür birisi cânumuñ cânı

diyerek, Râşid’le Seyyid Vehbî’yi mana mülkünün padişahı olarak değerlendirir
ve: